
P r e f e i t u r a  M u n i c í d e  L o r e n a
ESTADO

L I V R O  D
FIs. N.« 076

-  P O R T A R I A  Nfl 3» 704 »

0 Senhor ARTHUR BALLCRINI» Prefeito flunicipal de 
Lorena» usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei»

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora l*IARIA HELENA ALVES DE SOUSA » 
Estagiária» Padrão WGM » lotada no Setor de Escolas nunicipaia 
do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Munici - 
pal» 120 (cento e vinte) dias de licença de gestante» a pax 
tir de 03 de agosto de 1979» de acordo com o art* 136 o art. 
136 §1B, da Lei nõ 905, de 07/03/1972 (ESTATUTO DOS FUNCIOnA 
RIOS PÚBLICOS 00 nU N IC ÍP IO  DE LORENA), conforma pedido feito 
em requerimento protocolado sob o nS 2797» de 03/06/79» que 
recebeu o seguinte despacho: "Deferido11» face ã informação 
do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.W. d de 1979

ARTHUR BALEERINI 
•Irefeito/^unicipal »

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura ^unic^ 
pal e publicada no Paço flunicipal aos 13 de agosto de 1979.

_Crt?Qjü£L
MARIA 00SEv GALVAQ ̂ lOROANI 

‘Encarregada do Setor de Serviços Gerais*
AO HOC


